
Газета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области 

Издается с февраля 2006 года 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК  
ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

№ 3  от 05.02. 2015 года 

 

 СОВЕТ   ЗВЕЗДИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

02.02.2015 г.                                                    №2 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Звездинского сельского поселения от 

19.12.2014 г. № 33 «О  бюджете поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 

годов»  

 

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звездинского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет 

Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 

РЕШИЛ: 

 

           Внести в решение Совета Звездинского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области  от 19.12.2014 № 33  «О  бюджете поселения на 

2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  следующие изменения и дополнения: 

 

1. Приложение №2 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в 

местный бюджет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

 

 



 

 

 

Глава Звездинского 

сельского поселения                                            С.Ф.Копылова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению Совета Звездинского сельского поселения  

Москаленского муниципального района Омской области 

от 02.02.2015 №2 

Приложение №2 

к решению Совета Звездинского сельского поселения   

Москаленского муниципального района Омской области 

"О бюджете поселения на 2015 год и  

на плановый период 2016 и 2017 годов" 

ПРОГНОЗ 

 поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет  

на 2013 год и на плановый период  2014 и 2015 годов" 

Коды классификации доходов местного 

бюджета 
Сумма,  рублей 

Вид доходов  Наименование кодов классификации 

доходов местного бюджета 

Г
р
у
п
п
а

 

П
о
д
гр
у
п
п
а

 

С
та
ть
я
  

П
о
д
с
та
ть
я
 

Э
л
е
м
е
н
т 

П
о
д
в
и
д

 д
о
х
о
д
о
в
 

2015        

год 

2016        

год 

2017        

год 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00 000 00 0000 2048600,00 2448600,00 2448600,00 

Налоги  на прибыль, доходы 1 01 00 000 00 0000 52000,00 52000,00 52000,00 

Налог на доходы физических лиц 1 01 02 000 01 0000 52000,00 52000,00 52000,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 1 01 02 010 01 0000 52000,00 52000,00 52000,00 

Налоги на совокупный доход 1 05 00 000 00 0000 6600,00 6600,00 6600,00 

Единый сельскохозяйственный налог  1 05 03 000 00 0000 6600,00 6600,00 6600,00 

Единый сельскохозяйственный налог  1  05 03 010 01 0000 6600,00 6600,00 6600,00 

Налоги на имущество 1 06 00 000 00 0000 1390000,00 1390000,00 1390000,00 

Налог на имущество физических лиц  1 06 01 000 00 0000 30000,00 30000,00 30000,00 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений 1 06 01 030 10 1000 30000,00 30000,00 30000,00 

Земельный налог 1 06 06 000 00 0000 1360000,00 1360000,00 1360000,00 



Земельный налог, с физических лиц 

,обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 1 06 06 043 00 0000 1360000,00 1360000,00 1360000,00 

Земельный налог, с физических лиц, 

обладающих земельным участком 

,расположенным в границах сельских 

поселений 1 06 06 043 10 0000 1360000,00 1360000,00 1360000,00 

Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 1 11 00 000 00 0000 600000,00 1000000,00 1000000,00 

Доходы, получаемые в виде арендной либо 

иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за 

исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 1  11 05 000 00 0000 592000,00 992000,00 992000,00 



Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земли после разграничения 

государственной собственности на землю, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков (за исключением 

земельных участков бюджетных и 

автономных учреждений) 1 11 05 020 00 0000 592000,00 992000,00 992000,00 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности поселений( за 

исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 1 11 05 025 10 0000 592000,00 992000,00 992000,00 

Прочие доходы от использования 

имущества и прав ,находящихся в 

государственной и муниципальной 

собственности (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений ,а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий ,в 

том числе казенных) 1 11 09 000 00 0000 8000,00 8000,00 8000,00 



Прочие доходы от использования 

имущества и прав, находящихся в 

государственной и муниципальной 

собственности (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений ,а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий,в 

том числе казенных) 1 11 09 040 00 0000 8000,00 8000,00 8000,00 

Прочие доходы от использования 

имущества и прав, находящихся в 

государственной и муниципальной 

собственности (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений ,а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий ,в 

том числе казенных) 1 11 09 045 10 0000 8000,00 8000,00 8000,00 

 

 
 
 
Учредители: Администрация Звездинского сельского поселения, Совет Звездинского сельского  поселения.  
Издается в соответствии с ст. 12 Закона о СМИ, Издатель: Администрация Звездинского сельского поселения. Отпечатано в 
администрации Звездинского сельского поселения. Тираж: 50 зкз.  
 

 


